11,0E.1900

ASSOCTAçÃO ATLÉT|CA

PONTE PRETA
COMISSAO ELEITORAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E REGTSTRO

CHAPA 77

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições que confere o Estatuto da ASSOCIAÇÃO

ATLÉTICA PONTE PRETA-AAPP, conforme Art.55, lnciso lX, comunica e dá devida pubticidade para

que se produza os efeitos legais, que:

A) Foi apresentâdo nos termos do Estâtuto, na data de 3111012025 a CHAPA 77, contendo

obrigatoriamente: l) a denominação da chapâ; ll) a retação compteta dos candidatos, contendo: nome

compteto, categoria de Associado e dâta de admissão, sendo: a) 150 (cento e cinquenta) candidatos â

Consetheiro Titutar, em ordem atÍabética, b) 75 (setenta e cinco) candidato a Conse[hêiro Suplente, em

ordem alfãbética; c) Ptano de Gestão, conforme Art. 58' seus lncisos e Letras.

B) As fichas dos candidatos foram entregues peta CHAPA 77, âs quais conforme modelo padrão

Íornecido peta COMISSÃO ELEITORAL, contendo o seto hotográÍico, numeradas e devidamente

rubricadas, sendo etas, todas com os devidos reconhecimento das assinaturas em cartório dos

candidatos, conforme Art. 58, lnciso lll.

C) Todos os candidatos apresentados peta CHAPA 77, cumpÍem os requisitos previstos no Art. 43 e

seus lncisos, constam da tistagem dos associados aptos, devidâmentê publicadê nâ dâtâ de

3OlOgl2025, conforme AÍt. 57.

Desta Íorma, com basê no Art, 55, inciso lX, bem como o Art. 60, a COMISSÃO ELEITORAL,

HOMOLOGA ê DEFERE o competente REGISTRO da CHAPA77, para participação do pleito êteitoral

a ser realizado no dia 20 de novembro de 2025.

PubLique-se nos têrmos do Estatuto da ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PoNTE PRETA- AAPP.

Campinas, 1 8 de novembro de 2025

Wittia P

dênte da Comissão Ete ral

T

11.08.1900

ASSOCTAçÃO ATLÉflCA

PONTE PRETA
COM]SSÃO ETEITORAL

RELAçÂO DOS ASSOCTADOS A CONSELHEIRO T|TULAR,
coNFoRHE ART. 58, INCISO [, LETRA A

CHAPATT

No
No

LISTA
NOME ADMISSAO CATEGORIA

1 7 ADILSON LUIS CHENFER 24t09t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

2 14 ADRIANO FRANCISCO IZAC FERREIRA 09,/03/2013 CONSELHE'RO NATO SUPLENTE

3 18 AGUINALDO SOUZA TOLEDO MOREIRA 16/OA/2023 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE

4 20 AIRTON FRANCISCO ROSSETTI o2loal2023

5 23 ALDO CORMANICH JUNIOR 05to'/2022 CONSELHEIRO CONIRIBUINÍE

6 2t ALEXANDER ROBERTO ALVES CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

7 2A 111O3t2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

8 37 ALEXANDRE FRANCO PASQUETTO 10t0712015 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

251071202342 ALINE CRISTINA ZANQUETA CONSELHEIRO CONlRIBUINTE

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE43 ALISSON QUINAIA

11 49 ANA]ULIA FERNANDES NUNES 1711012022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

ANDERSON LUIZ SAVIOLI CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

64 ANDREA ZANEÍTI FERNANDES OKANO CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

191O712023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE14 66 ANGELA ROCHA SANTOS MENDES

sl/oa/2C23 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE68 ANGELO PAZINATTO

20t0912023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE'16 ANTONIO ANANIAS NOGUEIRA FILHO

14/05/2009 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE17 75

16t10t2015 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE18 78 ANTONIO FLAVIO BIGATÍO

04t08/2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE83 ANTONIO NAMI CHAIB NETO

30to1t2013 CONSELHEIRO NATO SUPLENÍE20 94 BEATRIZ FERNANDES OKANO

21 20t10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE105 BRUNO ALVES DE SOUZA

CONSELHEIRO CONÍRIBUINÍEo5to7 t202322 106 BRUNO DE LIMA CANESQUI

12t1112015 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE23 119 CARLOS ALBERTO BARGAS

10t05t2018121 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS24

17 t08/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE25 122 CARLOS ALBÊRTO PEREIRA PINTO

CONSELHEIRO NATO SUPLENTE05/03/201026 127 CARLOS EDUARDO REGINATO

14109t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE27 130

20t12t2021 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE28 137 CARLOS TADEU VIO

oMrs O ELEITORAT

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

0710a12019

ALEXANDRE CALISTRON VALLE

111091201910

12 54 o7 /09/2022

19rO9/2023

69

ANÍONIO CÉSAR DE PADUA RIBEIRO

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CARLOS HAROLDO MARMIROLLI

11,08.1900

139 CASSIA MENDES FRANCA

ASSOCTAçÃO ATrÉTiCA

PONTE PRETA
COMISSÃO ETEITORAL

19t07 t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

30 í43 CESAR RODRIGUES DE LIMA NETO 0310312023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

145 CHARLES PETERSON I'4IRANDA CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CHRISTINE RODRIGUES o2tost2022 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE

152 CLAUDECI DE OLIVEIRA PINTO 1910712023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

34 í53 CLAUDEMIR ARLAÍI 22/O2t2o23 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

158 CLAUDIO ROBERTO CABRINI SIMOES 17t04t2015 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE

16tOgt2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE1& CRISTIAN ROBERTO TOGNOLO

37 165 CRISTIANO DE SOUZA FONSECA 1110912019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

38 í91 EDEVIGENIS HERMINIO COSTA NETO l6tOa/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CONSELHEIRO CONTRIBUINTEEDNAAPARECIDA DA COSTA LOPES RIBEIRO 19t0712023197

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE151091202340 í98

CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE19togt202341 í99 ÊDNA MONTEIRO DOS SANIOS

CONSELHEIRO NATO SUPLENTEo7 /03/200742 200 EDSON ALVES MEIRELLES PTMENTEL

11/0912019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTEEDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA201

16t0112c23 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE44 232 FABIO GUIMARAES BITTENCOURT

01t10t1977 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE45 236 FABIO TOLEDO FERREIRA

26t1012011 CONSELHEIRO CONTRIBUINTEFERNANDO CESAR MOUTINHO46 243

CONSELHEIRO CONTRIBUINTEFERNANDO LUIS CARELLI NUNES47 247

19109t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE4a 244 FERNANOO LUIZ CRISTINO

06t07 t2023 CONSELHÊIRO CONÍRIBUINTEFLAVIO SAMOGIM BARBOSA

26/1012019 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTEFRANCISCO DE GOES

19tO712023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE5'1 259 FRÂNCISCO,JOSE BARBOZA DE OLIVEIRA PRAÍA

18t0912023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE263 FREDERICO R BERNARDI RODRIGUES DE ALMEIDA52

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE14t09t2023274 GILBERTO BALTHAZAR

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE16t11t201054 275 GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR

08/06/2018 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE291 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS55

16/08/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE292 GUILHERME LUIZ GAZETI56

16t08t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE57 296 GUILHERME STEVANATTO DE SOUZA

CONSELHEIRO CONTRIBUINIE58 300 GUSTAVO DECARI VICENTIN

04to4t2014 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE59 30í

OE RAL

15t03t2019

117

EDNA ÊVANGELISTA DE SOUZA MARCUCCI

20t10t2019

25649

50 258

19rO712023

GUSTAVO GARCIA VALIO

11.08.1900

302 GUSTAVO MASAHARU KOYAMA SILVA oa0at2023 CONSÊLHEIRO CONTRIBUINTE

303 HAMILTON CAVIOLA FILHO 04t0212022 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE

62 312 HENRIQUE VENDEMIATTI 20t10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

318 IZABEL VICENTE DE OLIVEIRA CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

321 19t07 /2023JAMES SEYJI NAKAYA CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

13/10/1995327 ,IOAO AUGUSTO CAVEDINI

25107/2017 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE66 340 JOAO MACHADO DE CAMPOS FILHO

67 369 JOSE FERNANDO TUMOLO TRISTAO oa/o3/2023 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE

68 373 JOSE HENRIQUE SPECIE 161O312023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CONSELHEIRO NATO SUPLENTE69 374 JOSE LUIZ CABELLO NORDER 2AIOAl2012

20/10/2019 CONSELHEIRO NATO SUPLENÍE70 375 IOSE MARIO COLJTO MIRANDA

JUAREZ DE SOUZA 16t04t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE'11 386

CONSÉLHEIRO CONTRIBUINTE16/04t202372 388 ,,ULIA PIZOLATO DABRUZZO

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE1710812023KARINA HARUMI DE MORAES

CONSELHEIRO CONTRIBUINIE01t12t201674 399 KASSIUS MARCELO ALBINO FERREIRA

CONSELHEIRO CONTRISUINTE19t07t202375 402 KELMA E MOREIRAVICENTIN

211O712021 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE405 LAERCIO FERREIRA DE FREITAS76

24tOa/2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTELEANDRO GUIRRO MALTA77 417

14/04t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE414 LEANDRO LANDUCCI BALTHAZAR

19t09t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTELEONARDO FERREIRA CHAGAS79

CONSELHEIRO NATO SUPLENTE80 425 LEONIDAS ARLINDO LAVAGNOLI

20t1012019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTEB1 430 LILIAN MARIALOMBARDI GUIDI

31/10/2019 CONSELHE!RO CONTRIBUINTE82

19t09t2023 CONSÊLHEIRO CONÍRIBUINTE83 445 LUIS FELIPE ARRUDA

CONSELHEIRO CONTRIBUINTEa4 MA LUIZ ANTONIO GUARALDO SECCO

29t10t2014 CONSELHEIRO CONTRIBUINTELUIZ CARLOS MONARI85 449

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE13t11t2018MAERCIO KASCHEL ANTONELLI86 46í

CONSELHEIRO NAÍO SUPLENTE04/05/1995a7 464

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE29t01t201646988

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE31t10t201989 476 MARCELO MOURAO FERNANDES

26t08t2016 CONSELHEIRO CONIRIBUINTEMARCIO ROBERÍO PAGANO90 442

ts§ O ETEITORAL

ASSOCTAçÃO ArrÉrrCA

PONTE PRETA

60

COMISSÃO ELEITORAL

19tO7 t2023

64

CONSELHEIRO NATO SUPLENTE

73 396

424

31t10t2014

LUCIMARA FERREIRA DE SOUSA443

20110t2017

MANOEL DE BRITO FRANCO NETO

MARCELO BÉRTHO

fl.08.1900

91 486

AssocnçÂo ATLÉflca

PONTE PRETA
COM]SSÃO ELEITORAL

29t1012015 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE

92 447 MARCO ANTONIO CHECCHIA 19tO7t1994 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

493 MARCOS CESAR ANTUNES CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

94 494 MÂRCOS EIJIWATANAVE 28t08t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

498 MARCUS ROGERIO FERREIRA 22t10t2015

96 499 MARIA BERNADETE PIZOLAÍO DABRUZZO 1610812023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

97 502 MARIA DO CARMO ROCHA DOS SANTOS 15tO3t2014 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

98 509 MARICEIA SALES CORREA 30/10/2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

513 MARIO EVANGELISTA DE SOUZA 16t04t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

100 5í6 MARIO SERGIO TOGNOLO 19/08/2015 CONSELHEIRO NAÍO SUPLENTE

04t09t2023101 521 MATHEUS DE OLIVEIRA CREMONESI CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

't6/09/2013 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE102 524 MAURICIO CHIAVOLONi PARIS

17 t08t2022 CÔNSELHEIRO CONTRIBLJINTE103 530 MAURICIO PUPO SALDINI

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE104 531 MAURICIO REIS ALMEIDA

o5.t11t2016 CONSELHÊIRO CONTRIBUINTE105 5,44 MILTON ALVES PINHEIRO IUNIOR

16t0812023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE106

25t02t20',t5 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE107 550 MURILO PEREIRA BUENO

23t10t1997 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE555 NELSON MACIEL MAÍTOS

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE26t09t2019109 562 NILTON SANTOS MENEZES

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE1210912023110 OSVALDO APARECIDO BUENO DA SILVA

26110/2017 CONSELHEIRO CONTRIBUINTEPAULO CESAR SANTOS111 579

241O2t1996 CONSELHEIRO NATO SUPLENÍE112 580 PAULO DE ALMEIDA

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE1A/07/2023583 PAULO LUCIANO DALLAN113

-16/o8/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE114 s95 PEDRO FELiPE PIZOLATO DABRUZZO

02toat2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE597 PEDRO LUIS BERTHO115

20t10t20'19 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍEPEDRO ZULLO CAMPOS116

19t0412018 CONSELHEIRO NATO SUPLENTERAFAEL DÉ SOUZA606

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE19/0712023118 609 RAFAEL JOSE MARTINS

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE1At10t2015119 6íl RAFAEL MENDES DE SOUZA

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE120 6r3 RAFAEL RUZENE

CONSÊLHEIRO CONTRIBUINTE1910712023121 616 RAPHAEL LOPES RIBEIRO

co
'SSÃO

ETEITORAL

MARCO ANTONIO CASTIGLIERI

20t10t2019

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

o4110t2015

547 MIRIAN BARBOSA LIMA GAZEÍI

108

570

600

117

05/06/2018

11.08,1900

122 622

ASSOCTAçÃO ATLÉflcA

PONTE PRETA

REGINALDO DE LIMA CAMPOS

COMISSÃO ETEITORAL

'l6toat2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

123 623 REINALDO I.4ARIALVA OKANO 19/09/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

124 634 RICARDO JOSE SILVA 08i 09/2009 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE

'125 639 RICARDO ROSALEM FERREIRA 22tlg/2017 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

126 662 ROGERIO DECARI VICENTIN 1210412019 CONSELHÊIRO CONTRIBUINTE

127 666 RONALD DA SILVA PAYOLLA CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

128 668 ROSANGELA APARECIDA LEONARDI LEAL 1610812023 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE

129 669 ROVERSON ANTONIO PENTEADO CARDOSO 19t07 /2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

130 675 SANDRA MARIAAP COSTA 04/10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

131 676 19/0912023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

'132 687 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

133 689 SILMARA HELENA DE OLIVEIRA RIBEIRO 21tO6/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

134 69í 02t0a/2023SILVANA FRANCISCA DE OLIVEIRA KOYAMA CONSELHEIRO CONTRIBUINTÊ

695 SONIA REGINA CABELLI NUNES 19t09/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

136 698 IAGINO ALVES DOS SANTOS ]UNIOR 20/10t2019 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE

137 699 TAINA SUELEN DOS SANTOS 20t1012019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

1üO4t2023700 TALITA ZANFÊLICÊ DE SOUZA

139 703 ÍELMA MIDORE KOYAMA SILVA 02/oa/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE140 706 THANIA LELIS DE SOUZÀ l6./OA/2023

CONSELHEIRO CONTRIBUINTETHIAGO MACHADO DE SOUZAARDITO141 712

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE11t09t2019142 717 UBIRATAN ROBERTO ALVES FERREIRA

16't08t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE143 721

1üOA12023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE144 724 VALQUIRIA DÉ VASCONCELLOS LEAL BARBOSA

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE145 724 VANILDA DA SILVA ALVES DE SOUZA

09to2t2012 CONSELHEIRO NATO SUPLENÍE146 734 VITOR AUGUSTO CUSTODIO CAVEDINI

21t06t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE7s6147

26/09t2019 CONSELHEIBO CONTRIBUINTE't48 7M WALMOR ASSAD DE MIRANDA VALVERDE

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE149 747 WESLEY SILVA

24t07t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE150 752

rssÃo ErEtToRArco

13/O7t2022

SANDRA REGINA CARDOSO

SHIRLENE ANDREIA DE ARAUJO 16t0812023

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

26t0312014

VALERIA DE VASCONCELOS LEAL

01t11t2010

VLADIMIR RIBEIRO

16/O8t2023

WLSON COIMBRA DE CARVALHO

11.08.1900

ASSOCnçÂO ATrÉTrcA

PONTE PRETA
COMISSÃO ELEITORAL

RELAçÃO DOS ASSOCIADOS A CONSELHEIRO SUPLENTE DE TITULAR,

coNFoRME ART. 58, |NCISO lt, LETRA I
CHAPATT

No
No

LISTA
NOME ADMISSAO CATEGOBIA

1 I ADILSON LUIS LEONE ROMERO CONSELHEIRO NATO SUPLENTE

2 12 ADRIANA BARRETO 08/08/2000 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

3 Í6 ADRIANO SOUZA DA COSTA 20t10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

4 35 ALEXANDRE FÊANCISCO 19/09/2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

5 47 AMILCAR GONCALVES RODRIGUES NETO 01/11t2010 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

6 57 ANDRE CRISTHIANO CAYRES RIBEIRO 22t03t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

7 82 ANTONIO MARCOS SCABELLO 01to3t2017 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

I 93 AUREA ROCHA SANÍOS DE SÔUZA 1910712023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

BRENDON DANILO NASCIMENTO DE MELO 1üOA12023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

06/09/2018 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE10 111 CAIO MOUFARREJ ABDALLA

20t10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE11 1t8 CARLOS ALBERTO BALISTA

12 126 CARLOS EDUARDO LOURENCO

30/08/2006 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE13 132 CARLOS HENRIQUE MARGADONA

16/1212021 CONSELHEIRO CONTRIBUINTEÍ33 CARLOS,]OSE CORSATO14

3010712019142 CESARAUGUSTO POLO MAIA

05104t2011 CONSELHEIRO NATO SUPLENTEí69

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE22t021201317 170 DANIEL FERNANDO BRAZ

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE101101201918 í89 DORIVAL CARDOSO DE MORAES JUNIOR

1110912019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE19 211 ELAINE CRISTINA DELGADO PIRES

10/10/2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE20 217 ELISANGÉLA BARROSO

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE10t10t2019218 ELOISA BARROSO21

1Atlqt2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE2't9 ENRICO BORELLA CAVIOLA22

111O9t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINIEFABIANO LUIZ BELLARDINI226

24t09t2019 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE24 228 FABIO AUGUSÍO LASAGNA

08t02t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE25 235

CONSELHÊIRO CONTRIBUINTEFELIPE DUTILH VALLE26 237

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE13/09/202327 264 GABRIEL AUGUSTO CRISTINI PEREIRA

tS5ÃO ELEITORAT

04l05/2015

í0,l

20t1012019 CONSELHÉIRO CONTRIBUINÍE

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

DANIEL D AGOSTINO16

FABIO ROBERTO GUARNERI BERTUCCHI

28tO6t2023

11.08.1900

28 268 GABRIELA BRANDAO CALUZI

ASSOCTAçÃO ATLÉT|CA

PONTE PRETA
COMISSÃO ELEITORAT

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

269 GABRIELA CRISTINI PEREIRA Q DA SILVA 1310912023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

30 271 GERSON ARAU]O MOURA

31 272 GERSON CAMARGO DUPPRET JUNIOR 'tol10t20'19 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

259 GUILHERME FIGUEIRESO RODRIGUES 2011012019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

290 GUILHERME FUSSIJUNIOR 24t0U2016 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

294 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

07to4t2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE35 309 HENBIQUE CAETANO DA SILVA

36 322 JARDEL.IAVARINI BONELI 11110t2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

2011012019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE37 335 JOAO GABRIEL MOREIRA SOARES CASTIGLIERI

1910712023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE342 .,OAO PAULO LUVISOTO CRUZ DE OLIVEIRA

17tOSh977 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE39 352 JORGE LUIS MARQUES DE MORAES

19t07 t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE367 JOSE EDUARDO TOGNOLO40

24t08t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINÍEJULIANA APARECIDA DE FATIMA INOCENCIO389

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE20t10t201942 393 JULIANO PARDI DUPPRET

20t10t2019 CÔNSÊLHEIRO CONÍRIBUINTE43 398 KARINA REZENDE CASTIGLIERI

19tO7t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE44 401 KATIA HELENA BERAY GONCALVES

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE25t071202345 408 LAIS CRISTINA ROCHA

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE01to71202246 421 LEANDRO RICARDO ISHIKO LAVAGNOLI

CONSELHEIRO CONÍRIBUINTELUCAS CRUSCHINA ZINI47 434

12101/2022 CONSELHEIRO CONÍRIBUINTE4A 437 LUCAS PEDROSO CANTANHEDE

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE09to61202249

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE17 tOa|2023LUCAS PEREIRA MENDES50 /l:}9

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE09/09/2019LUCIANO ALEXANDRE DE SOUSA PRADO441

19t0112019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE463 MAIKO ALVES52

2At10t2010 CONSELHEIRO NATO SUPLENÍEItg5 MARCOS JOSE GARCIA COSTA53

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE20110120't9496 MARCOS ONOFRE DE SOUZA54

CONSELHEIRO CONTRIBUINTEo3/0212015MATHEUS POLVERE CONTI PINTOR522

20t0612023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE56 526 MAURICIO ANÍONIO LOMBARDI.JUNIOR

10/09/2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE529 MAURICIO FERREIRA DA SILVA

CONSELHEIRO NAIO SUPLENÍEo6to3t201058 541 MIGUEL DI CIURCIO FILHO

ffi TORAL

18t09t2023

24t0812019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

34 GUILHERME RAMIRES CAVALARI 20t10t2019

41

24t1012019

LUCAS PEREIRA CORMANICHI438

I
11.o4.19t 0

59 559 NILSON GOMES DA SILVA

ASSOCTAçÃO ATLÉT|CA

PONTE PRETA
COMISSÃO ELEITORAL

21102t2017 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

MISSÃO EtEITORAI

60 PEDRO BONFILHO ZINI NETO 3',v10t2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

604 CONSELHEIRO CONTRIBUINTERAFAEL BOGARIN

614 RAFAELA FERNANDA DA COSTA FREITAS 25t07 t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

13t09t2023 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE6í9 RAYANE LOPES DA SILVA CRISTINI PEREIRA

64 RENATA CAROLINA PARDI DUPPRET 10t10t2019 CONSELHEIRO CONÍRIBUINÍE

65 RENATO FUSSI NETO 151oat2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE

CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE629 RICARDO AP GOIS DA SILVA o4l'to12019

CONSELHEIRO CONTRIBUINÍE67 643 ROBERTA FERNANDA BRANDAO CALUZI 18t09t2023

06/09/2010 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE68 644 ROBERTA GUEDES PEREIRA SILVA

11tO2/2023 CONSÉLHEIRO CONTRIBUINTE69

16/09/201970 RODRIGO GUEDES PEREIRA SILVA

15t09t2012 CONSELHEIRO NATO SUPLENTE71 655 RODRIGO NAPOLEAO NAPOLIS

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE16108t202372 694 SOLANGE CRISTINA ROCCHI ÍOGNOLO

1110912019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE73 720 VALDIR QUITERIA DOS SANTOS

11/09/2019 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE727 VANESSA REZENDE CASTIGLIERI

04t08t2022 CONSELHEIRO CONTRIBUINTE754 WILSON JOSE ROGE FERREIRA

594

15t12t2021

624

626

646 ROBINSON CRUZ DA SILVA

CONSELHEIRO CONTRIBUINTE652

74